

ZG-NZP.3410.1.2017

Poznań, dn. 15 maja 2017 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: „Rozbudowa oprogramowania GIS”.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.), Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Nawiązując do powyższego Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z treścią udzielonych odpowiedzi, w tym wprowadza zmiany w poniżej wskazanym zakresie.

Pytanie 1.

„Czy zamawiający, biorąc pod uwagę, że wykonawca może złożyć ofertę częściową (np. tylko na realizację zadania nr 2), uzna za spełnienie przedmiotowego warunku w sytuacji, gdy wykonawca będzie dysponował, co najmniej jednym programistą, który posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz posiada doświadczenie zawodowe w realizacji usług programistycznych potwierdzone udziałem w przynajmniej dwóch projektach zakończonych wdrożeniem systemu informatycznego w roli programisty, w tym co najmniej jeden projekt zakończył się wdrożeniem systemu informatycznego zintegrowanego z systemem do prowadzenia Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto?”.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający zmienia wpis w Rozdziale 4, pkt 4.2.3.2 SIWZ dotyczący **Zadania 2** na następujący:

„Zadanie 2

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:

- a. **specjalistą ds. integracji systemów informatycznych** - minimum 1 osoba, która posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w realizacji usług integracji systemów informatycznych,
- b. **specjalistą ds. relacyjnej bazy danych** – minimum 1 osoba, która posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w realizacji usług administrowania i konfigurowania relacyjnej bazy danych,
- c. **programista** – minimum 1 osoba, która posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w realizacji usług programistycznych.

Jedna osoba nie może pełnić jednocześnie więcej niż jednej z w/w funkcji. Zamawiający dokona weryfikacji w/w warunku na podstawie złożonego przez Wykonawcę wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i zakresu wykonywanych przez nie czynności.”

Zamawiający analogiczną zmianę wprowadza dla zadania 3

Zamawiający zmienia wpis w Rozdziale 4, pkt 4.2.3.2 SIWZ dotyczący **Zadania 3** na następujący:

„Zadanie 3

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej:

a. **specjalistą ds. integracji systemów informatycznych** - minimum 1 osoba, która posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w realizacji usług integracji systemów informatycznych,

b. **specjalistą ds. relacyjnej bazy danych** – minimum 1 osoba, która posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w realizacji usług administrowania i konfigurowania relacyjnej bazy danych,

c. **programistą** – minimum 1 osoba, która posiada wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne oraz posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w realizacji usług programistycznych.

Jedna osoba nie może pełnić jednocześnie więcej niż jednej z w/w funkcji. Zamawiający dokona weryfikacji w/w warunku na podstawie złożonego przez Wykonawcę wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i zakresu wykonywanych przez nie czynności."

Pytanie 2.

W pkt 4.2.3.1 SIWZ, Zamawiający dla Zadania 2., nieprecyzyjnie sformułował warunek udziału w postępowaniu.

Prosimy o potwierdzenie, że w kontekście możliwości złożenia przez wykonawcę oferty częściowej (np. tylko na zadanie nr 2), przez „usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia”, Zamawiający rozumie m. in. „usługi polegające na opracowaniu i wdrożeniu interfejsów integracyjnych dla systemu obiegu dokumentów”.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający potwierdza, że w kontekście możliwości złożenia przez wykonawcę oferty częściowej (tylko na jedno zadanie), dla **Zadania 2** przez „usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia” rozumie usługi modernizacji systemu obsługi spraw i dokumentów Mdok, w tym usługi polegające na opracowaniu i wdrożeniu interfejsów integracyjnych.

Zamawiający analogiczną zmianę wprowadza dla zadania 3

Zamawiający potwierdza, że w kontekście możliwości złożenia przez wykonawcę oferty częściowej (tylko na jedno zadanie), dla **Zadania 3** przez „usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia” rozumie usługi modernizacji systemu finansowo-księgowego Quatra Max, w tym usługi polegające na opracowaniu i wdrożeniu interfejsów integracyjnych.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ do dnia 1 czerwca 2017 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 1 czerwca 2017 r. o godz. 10:30, miejsce bez zmian.

Odpowiednio Zamawiający zmienia ogłoszenie oraz publikuje zmiany na stronie internetowej.

Zmiany, o których mowa powyżej są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne od chwili ich opublikowania.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

Specjalista

Elżbieta Metelska

Główny Specjalista

ds. Integracji Systemów Informatycznych
Bazodanowych i Systemów Informatycznych

Grzegorz Głuski

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Zamówień Publicznych

Szymon Jokiel

Starszy Specjalista
Koordynator ds. Wymiany Danych

Anna Zielińska

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Andrzej Krygier